
UCHWAŁA NR III/9/2014 
RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (j.t.: Dz. U. z 2014 r., poz. 518) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 Wyraża się  zgodę  na zbycie nieruchomo ści stanowiących mienie Gminy 
Świdwin: 

1) działka nr 123 obręb Cieszyno o pow. 0,2847 ha, KW KO2B/00025040/5, 
2) działka nr 32 obręb Lipce o pow. 0,35 ha, KW KO2B/00026008/6, 
3) działka nr 97 obręb Cieszeniewo o pow. 0,11 ha, KW KO2B/00025218/4, 
4) działka nr 177 obręb Cieszeniewo o pow. 3,44 ha, KW KO2B/00025217/7, 
5) działka nr 27 obręb Bierzwnica o pow. 0,41 ha, KW KO2B/00027233/9, 
6) działka nr 637 obręb Rusinowo o pow. 0,49 ha, KW KO2B/00025426/5, 
7) działka nr 48 obręb Berkanowo o pow. 0,41 ha, KW KO2B/00025047/4, 
8) działka nr 47 obręb Berkanowo o pow. 0,12 ha, KW 38956. 

na rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Le śne Lasy Państwowe 
Nadle śnictwa Świdwin w drodze darowizny na cele gospodarki le śnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Olejniczak 


